
KUPNI  SMLOUVA

Ní Že uvedené ho dne' měsí ce a roku uzavřeli t ito podle svých prohláš errí  své pravní  ú č astní ci

l. Město Tachov,
zastoupené  starostou Mgr. Ladislavem Macákem
se sí dlem Hornická 1695,347 01 Tachov' rČ o: oozoo23l,D\Č : CZO026O231

na straně jedné  jako prodávajici

amanž e\é

2. MVDr. Diana Janouš kovcová,
r.č .79 341 01 Tachov

3. MVDr. Petr Janouš kovec,
r.č . ] 90 ,347 0l Tachov
na straně druhé jako kupují cí  t u t o

kupní  SmlouVu:

I .

l. Prodávají cí  Město Tachov je na základě vlastní ho prohláš ení  vlastní kem pozemkové
parcely č . l l l0/6 o ýměÍ e258m2 apozemkové  parcely č . 1110/ l o výměře 8997 m2,
vš e v katastrální m uzemí  Tachov. Nemovitosti jsou zapsány na listu vlastnictví  č . l pro

obec a katastrální  uzemi Tachov u Katastrální ho ú ř'adu pro Plzeriský kraj, Katastrální ho
pracoviš tě Tachov.

2. Na základě geometrické ho plánu č . 4974-48012019 vznikla z pů vodní  pozemkové
parcely č . 1110/1 nová pozemková parcela č ' 111019 o výměře 698 m2.

3. Prodávají cí  výslovně prohlaš uje, Že souč ástí  pozemků  nejsou Žádné  stavby.

I I

Město Tachov prodává touto kupní  smlouvou pozemkovou parcelu č .1 1 10/6 o výměře
258 m2 a pozemkovou parcelu č . l l l0/9 o výměře 698 m2, vŠ e v katastrální m ú zemí
Tachov se vš í m pří sluŠ enství m právní m i skutkoým za dohodnutou smluvní  cenu Ve

výš i 334.600 Kč , slovy: tř'istatřicetč tyřit isí ceš estsetkorunč eských, manŽelů rn MVDr.
Dianě a MVDr. Petru Janouš kovcovým kteří  tyto nemovitosti do společ né lro jmění

manŽelů  za shora uvedenou smluvní  kupní  cerru kupují . Kuprrí  cena bttde kupují cí mi
uhrazena na ú č et prodávají cí ho č . 268898028] l0l00 vs. 31 1 l ve dvou splátkách: před

podpisem kupní  smlouvy byla zaplacena záIoha Ve výš i 35.000 Kč , slovy:
třicetpěttisí ckorunč eských, doplatek kupní  ceny Ve výš i 299.600 Kč ' slovy:
dvěstědevadesátdevěttisí cš estsetkorunč eských bude zaplacen po podpisu té to kupní
smlouvy před podání m návrlru na její  vklad u KÚ, nejpozději vš ak do 90 dnů  ode dne
podpisu té to smlouvy. Převod převáděné  nemovitosti dle té to smlouvy je ve smyslu
ustanovení  $ 56 odst. 7 zákona č . 23512004 S. o dani zpřidané  lrodnoty, ve zněni
pozdějš í ch předpisů , osvobozen od daně zptidané  hodnoty.



2. Nebude-li kupní  cena Ve stanovené  výš i a lhů tě uhrazena, dohodli se ú č astní ci na
odstoupení  od smlouvy s tí m' Že se smlouva od poč átku ruš í  na základě pí semné ho
odstoupení  jednoho z ú č astrrí ků .

I I I

1. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e na uvedených nemovitostech neváznou Žádné  dluhy ani
věcná břemena' Kupují cí  prohlaš ují ' ž e si nemovitosti dobře prohlé dli, stav
nemovitostí  je j im dobře znám a výš e uvedené  pozemkové  parcely do společ né ho
jmění  manŽelů  kupují  a přejí mají .

2. Kupují cí  se zavazují , Že si na vlastní  náklady zajisti vytyč ení  kupovanýclr nemovitostí
v teré nu a nebudou poŽadovat předání  hranic pozemků  od prodávají cí ho.

3. obě smluvní  strany se dohodly na předání  předmětu smlouvy v den právní ch ú č inků
vkladu té to smlouly do katastru nemovitostí '

IV

Vlastnictví  , nebezpeč i zkázy, právo na už itky, jakož  i povinnost platit daně a poplatky
z převáděných nemovitostí  přecházejí  na kupují cí  dnem podání  návrhu na vklad
vlastnické ho práva do katastru nemovitostí  u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj,
Katastrální ho pracoviš tě Tachov. Úč astní ci té to smlouvy jsou vš ak svými smluvní mi
projevy vázáni od okamŽiku podpisu té to smlouvy.
Při schválení  prodeje nemovitostí  byl dodrŽen postup dle $ 39 odstavce 1 zákona
o obcí ch č . | 2812000 Sb. Prodej nemovitostí  schválilo zastupitelstvo města dne
19.l2.20l8 v usn.č . 2/37.

V

Smlouva je vyhotovena Ve č tyřech (4) stejnopisech, znichž  kaž dý má platnost
originálu. Uč astní ci smlouvy si ponechají  po jednom (l) výtisku podepsarré  smlouvy,
jedno (1) vyhotovení  bude přiloŽeno knávrhu na vklad vlastnické hó práva k výš e
uvedeným nemovitostem ve prospěch kupují cí ch do katastru nemovitostí .
Uč astní ci té to smlouvy ž ádaji, aby na její m základě byl proveden zápis vkladu
vlastnictví  k výš e uvedeným nemovitostem na nabyvatele do katastru nernovitostí  u
Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj, Katastrální ho pracoviš tě Tachov.
Prodávají cí  je oprávněn zveřejnit tuto smlouvu ajejí  dodatky vč etně metadat v rozsahu
a způ sobern dle zákona č .34012015 Sb. o zvláš tní ch podmí nkách ú č irrnosti některých
smluv, uveřejňování  těchto snrluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), pří p.
dle zákona č . 134/2016 Sb., o zadavání  veřejných zakázek Zveř.ejněni zá; lsii
prodávají cí . Kupují cí  jsou se zveř'ejnění m kupní  smlouvy vč etně metadat srozunrěni.
Uč astní ci té to smlouvy souhlasí  s tí m, ž e v rámci zákona o svobodné m pří stupu
k informací m, kterým je urnoŽněna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nánaaani
s veř'ejnýrn majetkem, mů Že Město Tachov poskytnout infornrace (veš kerý textový,
pří p' i grafický obsah) zté to smlouvy ž adateli o informace. Kupují cí  výslovně
prohlaŠ ují , Že souhlasí  s tí m' aby prodávají cí  ve smyslu pří sluš ných ustanovení  zák' č .
101/2000 Sb., o ochraně osobrrí ch ú dajů ' ve znění  pozdějš í ch předpisů , slrrornáŽdil a
zpracovalo kupují cí ch zejmé rra jnlé no a pří jmerrí , datum narozeni, adresu bydliš tě, a
to v souvislosti s touto smlouvou. K j iným ú č elů rn nesmí  být těclrto ú dajů  pouŽito.

1

2

2

1J

4



-

5. Výš e označ ené  smluvní  strany shodně prohlaš ují , Že si tuto smlouvu před její m
podpisem přeč etly' ž ebylauzaviena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a
svobodné  vů le, urč itě, váž ně, srozumitelně, nikoliv v tí sni a za nápadně nevýhodných
podmí nek, na dů kaz č ehoŽ připojují  své  podpisy.

6. Kupní  smlouva je platná ode dne podpisu poslední ho ú č astní ka, je ú č inná ode dne
její ho zveřejnění  v registru smluv.

V Tachově dne - 2 _03- 
2020 V Tachově dne .2 _03. 

2021;



ltÝxaz DoSAVADNÍ Ho n novÉ Ho STAVU ÚonlŮ KATASTRU trtEt'rtovtrosrÍ

oznoč ení

pozemku

porc. ěí 6l6m

1110/1

č lslo bodu

3290-49
3290-74
3290-75
3290- 1 20
3295- 1 0
3498-2
3498-8
3498- I  4

I

875266.1 I
875178.61
875187.17
875172.36
8751 68.1 6
875170.85
875164.10
875133.69
875197.07

I  05651 6.99
1 056501 .49
1056501 .50
1 056493.34
1 056440.42
I  056444.56
1 056486.64
1056451.25
1 056487.59

89 I 89

Seznom souřodnic (s_JrsK)

Souřadnice pro zópis do KN
Y X kód kv.

SouřodnÍ ce urč ené  měřenlm
Y X Pozndmko

1

1

7

6

1

?

z

podezd. plotu plech.

kollk dřevěný

sloupek plotu
podezd. plotu dřev.

kollk dřevěný

plot drótěný

vzto h ůPorovnóní  se stovem evidence prdvnTyp stwbyDruh pozomkuDruh pozomkl
cí slo listu] rč oh Výměro dÍ luDll Přgchózí  z Pozomku

Výměro pqrcelyVýměro porceý

ho

ozn0ě6ní
dÍ luzposb vyuŽití

kotogtÍ u
n6movitootl

dřÍ vějš í  poz.
ovidnciho m

zpogob vyu'ití

ho í 1

zposb využ lí

oznoč oní

pozemku

porc. č í slem

991 821110/1

98

2

1 1 10,/1 1

82

6

99

98

89 97 mnPuoil pL 1n0/1

1 1 1O/9

GEoMErRlcKÝ PLÁN
Pro
rozdělen/  pozemku

c.omď.iclý plón ďltil ú ř.dně oPÍ ómtý zcměm| nclý lnž erýn stojnopiB ďlňl t 'ř.dna oPróvnlhý zmlměňdý lnt.nýn

Jmé no, plí JmenÍ |

lng. Povel Belda
,.Jmóno, pří Jm.nl|

č í llo polotly roŽnomu dř.dnÚ oprdhóných

změměncIďch lň'onýÍ ú : 2370/2007
č í olo polož 4ay sznomu Útsdnl oPřú vnrych

Žeňěměnclýé h lnž .nýÉ :

onc' 3.l 2'20í  9 cr.ro:  656/2019 1 )
I

č í .lo| irDne:

Nólolltostňl o př.Bostí  odpovÍ dó próvnln př6dpl!Óm. Tcnto slclnopl8 odpďdó { emtilcldmu plónu v olrktřonlrkó podobě ubŽnómu

v dokumstocl kdto.bdlnlho Úřodu.

Vyhotovitel:  TACHGEOs.r.o.

Chotěš ovskó 680/ I ' l90 00 Praho 9

tel.:  374 787 544 www.zomerit.cz

KotoÚtřdlní  óřod euhlgtl s otklovóní h porcol.

KatastrálnÍ  ú řad pro Plzeňský kraj
KP Tachov
Bohumil Kasl
PGP-875/20 19-410
2019.I2.I2 7 4 :34 :4L CET

Č í slo plónu: 4974_480/2019

Okres: Tochov

Obec: Tachov

Kot' ú zemÍ : Tochov

Mqoový list:  DKM (ctiboř 0-8/22,24)
DosďodnÍ m vlostní kÚm pozgmko bylo psMnuto moŽňoBt
* nómlt s v t! ilnu r pňbah.m nďrhďoných nových hrcnlc'

Rord by' oznoč dy přcdcPeným rPfubm:

viz seznom souřodnic

I



I  t 06/1

1 127

I  1 19,/4

I  106,/2

1 t o4/2

o-
I  090/2

o_

108t,/2

o-

/  z / g./ /

113

o_

1 I  t4/2

I  I  10/ t

1 t t0/3

2s
'ě

V

Š
0Oo

o_

1079,/5

t t 10/7

1 1 10/4

1Í 1l
I  1 t2/3

1 'Í  12,/ |

t 1172
o_

t I  14/1

o-

t t 06/3

I  106,/4

i..)

*

1081,/6

o_ t)B

1081/8

't li0/6

t I  10/9

1081,/3
3290-74

I  1 10/2

zkresleno 3233,/ l

t 079/7

1079,/3


